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Suomen Kennelliitto ry:n lausunto Maa- ja metsätalousministeriölle luonnokseen asetukseksi alueellisen 
kiintiön nojalla sallittavasta suden metsästyksestä metsästysvuonna 2025–2026 
 
Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry on Pohjoismaiden vanhin koira-alan asiantuntijajärjestö, 
joka on perustettu vuonna 1889. Valtakunnallisena järjestönä toimintamme tarkoituksena on edistää 
terveiden ja hyväluonteisten rekisteröityjen rotukoirien kasvattamista ja käyttöä. Lisäksi toimimme 
koiranomistajien, -kasvattajien ja harrastajien keskusjärjestönä ja edunvalvojana sekä edistämme koirien 
hyvinvointia ja koiranpidon edellytyksiä suomalaisessa yhteiskunnassa. Edustamme yli 120 000 
henkilöjäsentä sekä 2000 jäsenyhdistystä.  
 
Useat jäsenyhdistyksistämme edustavat metsästyskoiraharrastusta. Metsästyskoirakokeissamme on 
vuosittain yli 23 000 suoritusta. Metsästyskäytössä olevia koiria Suomessa on kaikkiaan yli 80 000.  Niiden 
määrään vaikuttavat alueelliset olosuhteet, kuten esimerkiksi riistakannat. Kasvaneen susikannan takia 
Suomessa on jo alueita, joissa metsästyskoirien koetoiminta ja metsästäminen koirien kanssa on 
mahdotonta. 
 
Susi ja muut suurpedot kuuluvat ja ovat aina kuuluneet suomalaiseen luontoon. Samalla on kuitenkin 
turvattava liikkuminen luonnossa ja ihmisten vapaa harrastaminen siellä, missä suurpetoja on. Luonnossa 
liikkumiseen kuuluu myös metsästys, jossa käytetään usein koiraa apuna.  
 
Koirat ovat välttämättömänä apuna myös loukkaantuneen suurriistan jäljittämisessä luonnosta. 
Suurriistavirka-aputehtävissä huolehditaan, että eläinten hyvinvointilain velvoitteet täyttyvät – 
avuttomassa tilassa olevaa, esimerkiksi auton kolhaisemaa eläintä, ei jätetä loukkaantuneena oman 
onnensa nojaan. Suurpetona susi on vaarallinen ympäristölle, erityisesti jos kyseessä on loukkaantunut 
yksilö. Riski koiran ja suden kohtaamiseen on myös muussa vapaaehtoisessa pelastuskoiratoiminnassa. 

Huomioitavaa on myös kotimaisten koirarotujemme rooli osana suomalaista kulttuuriperintöä ja näiden 
rotuominaisuuksien vaaliminen. Tämä on jo tunnustettu Luonnonvarakeskuksen geenivaraohjelmassa, 
johon suomalaiset koirarodut on liitetty. Kotimaisista roduistamme kansalliskoiramme suomenpystykorva, 
karjalankarhukoira ja suomenajokoira ovat metsästyskoirarotuja, joiden osalta niiden koulutus ja 
koetoiminta sekä metsästyskäyttö tulisi turvata rotujen elinvoimaisen kannan ylläpitämiseksi ja myös 
koirien käyttöominaisuuksien vaalimisessa osana suomalaista eräkulttuuria. 
 
Kennelliiton näkemyksen mukaan asetusehdotukset perustuvat ajantasaiseen tietoon susikannan 
kehityksestä ja vahinkojen määrästä. Kiintiömetsästyksellä pyritään hallitsemaan susikannan kasvua ja 
vähentämään kotieläin- ja porovahinkoja sekä turvallisuushaasteita.  
 
Suden metsästyksen salliminen alueellisen kiintiön puitteissa tukee suurpetokantojen hallintaa ja vähentää 
haittoja ihmistoiminnoille, kuten metsästyskoiraharrastukselle ja maaseudun elinkeinoille. Tämä linjaus on 



yhtenevä aiempien kannanottojemme kanssa, joissa olemme korostaneet tarvetta turvata ihmisten ja 
omaisuuden turvallisuus sekä koirien käyttö metsästyksessä. 
 
Kennelliitto kannattaa luonnosta asetukseksi suden metsästyksen sallimiseksi alueellisen kiintiön nojalla 
metsästysvuonna 2025–2026. Pidämme tärkeänä, että kiintiö mitoitetaan riittäväksi ja että asetuksessa 
huomioidaan sekä turvallisuus että lajien suojelutaso. Näin turvataan metsästyskoirien käyttö, vähennetään 
vahinkoja ja edistetään tasapainoista suurpetopolitiikkaa.  
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